UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA MG

                                 http://prograd.ufvjm.edu.br     prograd@ufvjm.edu.br

PROGRAD: Rodovia MGT 367 - km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba / CEP: 39.100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6062

RESULTADO PROCESSO PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DE
GRADUAÇÃO PARA ATUAR NO PROGRAMA DE APOIO AO ENSINO DE
GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI, CAMPUS UNAÍ - EDITAL 001/2021 - PROAE

Prof. James N. B. M. de Andrade

O Instituto de Ciências Agrárias – ICA torna público o resultado da seleção dos
discentes, para bolsista e voluntário, para atuar no projeto: Alternativas no ensino de
aulas práticas do curso de Medicina Veterinária.

Candidatos Posição Nota Final

Camila Vieira Nobre 1º 63

Igor Vítor Alcantara Calmon 2º 62,5

Ronaldo Bruno Alves Almeida NC NC

Unaí, 04 de janeiro de 2022.

______________________________________
Prof. James Newton Bizetto Meira de Andrade

Coordenador da proposta